

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΑΘΗΝΑ 23/ 06 / 2021
Αρ. Διακήρυξης: 4/2021

Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Το Δ.Σ. της Κατασκήνωσης των Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας ενδιαφέρεται για την προμήθεια τροφίμων - ποτών προς κάλυψη αναγκών σίτισης των κατασκηνωτών και του προσωπικού στην Κατασκήνωση των υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας στον Άγιο Ανδρέα Ν. Μάκρης Αττικής έτους 2021.

Η κάλυψη της δαπάνης των εργασιών θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε 2310802059 του Ειδικού Φορέα 1015-203 « Επιχορήγηση σε παιδικές κατασκηνώσεις για λειτουργικές δαπάνες γενικά» του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Υγείας του έτους 2021.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Η παρούσα πρόσκληση περιλαμβάνει τις παρακάτω ομάδες:

- 1)ΝΩΠΑ ΚΡΕΑΤΑ**
- 2)ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ**
- 3)ΝΩΠΑ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ**
- 4)ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ**
- 5)ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ**
- 6)ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ**

Προσφορές μπορούν να υποβληθούν για μία ή περισσότερες από τις ανωτέρω ομάδες. Παρακαλούμε τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να μας αποστείλουν σχετική προσφορά για τις ανωτέρω κατηγορίες μέχρι **την Τρίτη 29/06/2021 και ώρα 12:00**, στα γραφεία του Πανελληνίου Συλλόγου Υπαλλήλων Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας, Αριστοτέλους 17, 3^{ος} όροφος, γραφείο 21-22.

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι προσφορές πρέπει να έχουν συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και να μην έχουν σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις.

Κάθε υποψήφιος Ανάδοχος έχει τη δυνατότητα να υποβάλλει προσφορά για το σύνολο των προϊόντων που περιγράφονται στην παρούσα ή για κάποια ή κάποιες από αυτές.

Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο.

Ο ενιαίος φάκελος της προσφοράς πρέπει απαραίτητα να φέρει την ΕΠΩΝΥΜΙΑ και την ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ του Διαγωνιζόμενου και να γράφει ευκρινώς τις ενδείξεις :

- ΠΡΟΣΦΟΡΑ (με κεφαλαία)
- ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ- ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ
- ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ.....: (θα αναφέρεται το είδος ή τα είδη για τα οποία υποβάλλεται η προσφορά).

Ο ΦΑΚΕΛΟΣ ΚΑΘΕ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ :

A.

- **ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ** της παρ.4 του άρθρου 8 του **N. 1599/1986 (Α'75)**, στην οποία θα αναγράφεται το είδος ή τα είδη για τα οποία υποβάλλει προσφορά
- **ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ** της παρ.4 του άρθρου 8 του **N. 1599/1986 (Α'75)**, στην οποία θα αναφέρει ότι έλαβε γνώση των όρων της διακήρυξης και ότι είναι σύμφωνος με αυτούς και τους αποδέχεται.
- Ότι είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του.
- Πιστοποιητικό /βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού μητρώου με το οποίο πιστοποιείται η εγγραφή τους σε αυτό.
- Ότι δεν τελούν σε αποκλεισμό με βάση αμετάκλητη απόφαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας κατά τα άρθρα 18, 34, 39 του Π.Δ. 118/2007 κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.
- Η αρμόδια ΔΟΥ, το ΑΦΜ καθώς και η έδρα του φυσικού ή νομικού προσώπου.
- Σε περίπτωση που ο προσφέρων είναι νομικό πρόσωπο η προαναφερθείσα υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται από το νόμιμο εκπρόσωπό του.
- Πιστοποιητικό ISO 22000:2005 (σύστημα διαχείρισης της ασφάλειας τροφίμων)
- Πιστοποιητικό ISO9001:2008(σύστημα διαχείρισης ποιότητας)

B. ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Θα περιλαμβάνει την προσφορά του υποψηφίου Προμηθευτή σύμφωνα με τις ποιοτικές προδιαγραφές που αναφέρονται στο σχετικό κεφάλαιο για τα είδη που προσφέρει.

Γ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Συμπληρώνονται οι σχετικοί πίνακες (παράρτημα) και θα περιλαμβάνει τα οικονομικά στοιχεία ως κάτωθι :

- **ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ** (όπου απαιτείται)
- **ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ** (όπου απαιτείται)
- **ΤΟ ΧΡΟΝΟ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**
- **ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ**

Θα περιλαμβάνει την ενδεικτική ποσότητα (κατά προσέγγιση) ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες σίτισης περίπου 270 ατόμων καθημερινά (δύο γεύματα) από 07/07/2021 έως 29/08/2021.

Σε περίπτωση που ο υποψήφιος Προμηθευτής καταθέσει προσφορά για περισσότερες από μια κατηγορίες, στο φάκελο της οικονομικής προσφοράς θα περιγράφεται η οικονομική προσφορά για κάθε κατηγορία χωριστά.

ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους υποψηφίους Προμηθευτές ως προς την ποιότητα και την τιμή, από την ημερομηνία κατάθεσης της προσφοράς και μέχρι 29/08/2021. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος διαφορετικό απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται αποδεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Προσφορά για μέρος των ζητούμενων ανά κατηγορία ειδών που προκηρύχθηκε δεν γίνεται δεκτή και απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ – ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 28-06-2021 και ώρα 14:00 στα Πανελληνίου Συλλόγου Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας που βρίσκεται στην Αθήνα, οδός Αριστοτέλους 17, 3^{ος} όροφος (γραφείο 21-22).

Αξιολογείται η ποιοτική προσφορά του Αναδόχου σύμφωνα με τις ποιοτικές –τεχνικές προδιαγραφές που αναφέρονται παρακάτω.

Κριτήριο κατακύρωσης για την προμήθεια των παραπάνω αναφερόμενων ειδών ορίζεται η χαμηλότερη τιμή ή το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης ανά κατηγορία αλλά και η ποιοτική εκτίμηση.

Για την αξιολόγηση των προσφορών θα λαμβάνεται υπόψη η τιμή προσφοράς μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Για τα είδη για τα οποία ισχύει μέση λιανική, το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης λιανικής τιμής.

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Μετά την ανακοίνωση της κατακύρωσης καταρτίζεται από την Αναθέτουσα Αρχή σχετική σύμβαση η οποία υπογράφεται από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη.

Ο Ανάδοχος στον οποίο κατακυρώθηκε η προμήθεια υποχρεούται να προσέλθει την επομένη ημέρα από την ημερομηνία κοινοποίησης της ανακοίνωσης, για την υπογραφή της σύμβασης.

ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ –ΠΑΡΑΔΟΣΗ –ΠΑΡΑΛΑΒΗ- ΚΥΡΩΣΕΙΣ

Η Κατασκήνωση θα παραγγέλλει με κάθε πρόσφορο μέσο, συμπεριλαμβανομένης και της τηλεφωνικής παραγγελίας στον Προμηθευτή ή με οποιοδήποτε άλλο αποδεικτικό στοιχείο (fax,e-mail) πρόγραμμα των ειδών , υποχρεωτικά είκοσι τέσσερις ώρες (24) πριν από την παραλαβή τους και με πλήρη περιγραφή αυτών.

Ο Προμηθευτής υποχρεούται:

1. Να παραδίδει τα τρόφιμα κατά είδος και ποσότητα, τμηματικά και σύμφωνα με τις παραγγελίες συνοδευόμενα υποχρεωτικά με το αντίστοιχο δελτίο αποστολής ή τιμολόγιο.
2. Να μεταφέρει τις εκάστοτε αναγκαίες ποσότητες με δικές του δαπάνες και δικά του μεταφορικά μέσα στις αποθήκες της κατασκήνωσης όπου θα γίνεται η παραλαβή τους.
3. Να παραδίδει τα είδη το αργότερο εντός 24 ωρών από την παραγγελία τους.
4. Εάν λήξει ο συμβατικός χρόνος παράδοσης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή εάν λήξει ο παραταθείς, κατά τα ανωτέρω χρόνος χωρίς να παραδοθούν τα τρόφιμα, ο προμηθευτής κηρύσσεται έκπτωτος.
5. Τα υλικά που κρίνονται απορριπτέα από τον υπεύθυνο παραλαβής, ο προμηθευτής υποχρεούται να τα αντικαταστήσει εντός 12 ωρών.

ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

Όλα τα είδη θα παραδίδονται στο χώρο της κατασκήνωσης και θα μεταφέρονται με κατάλληλα μεταφορικά μέσα του προμηθευτή (αυτοκίνητα –ψυγεία) απολυμασμένα σύμφωνα με τις υγειονομικές διατάξεις , σε ημέρες και ώρες που θα ορίζονται από την παραγγελία. Τα έξοδα ασφάλισης και μεταφοράς βαρύνουν τον Προμηθευτή.

Όλα τα είδη θα συνοδεύονται υποχρεωτικά με αριθμημένο Δελτίο Αποστολής - Τιμολόγιο πώλησης στο οποίο θα συμπεριλαμβάνεται η ημερομηνία παράδοσης , το είδος ,ο τύπος η ονομασία ή το εργοστάσιο παραγωγής , η ποσότητα , η κατά μονάδα τιμή, το αντίτιμο όλης της ποσότητας καθώς και το αντίτιμο όλων των ειδών συνολικά.

Κάτω από το άθροισμα θα γίνεται πράξη μείωσης με βάση το ποσοστό έκπτωσης. Επί του ποσού που θα προκύψει μετά την αφαίρεση του ποσοστού έκπτωσης θα υπολογίζονται οι νόμιμες κρατήσεις.

Σε περίπτωση κωλύματος συνοδείας των προϊόντων από τιμολόγιο, ο προμηθευτής υποχρεούται να τα συνοδεύει με δελτίο αποστολής στο οποίο περιέχονται όλα τα στοιχεία των ειδών προμήθειας, όπως αναφέρονται πιο πάνω, εκτός της τιμής, αλλά μέσα σε εύλογο χρονικό διάστημα είναι υποχρεωμένος να προσκομίσει το νόμιμο τιμολόγιο, αλλιώς η δαπάνη δεν θα αναγνωρίζεται από την κατασκήνωση.

Η παραλαβή των ειδών θα γίνεται από τον υπεύθυνο παραλαβής που θα ορίσει το Δ.Σ. Κατασκήνωσης.

ΠΛΗΡΩΜΗ

Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιείται τμηματικά και θα ορίζεται στη σύμβαση.

Τα δικαιολογητικά πληρωμής που θα υποβάλλονται από τον Προμηθευτή είναι τα κάτωθι:

- Τιμολόγιο του Προμηθευτή το οποίο θα φέρει όλα τα προβλεπόμενα από τις σχετικές διατάξεις στοιχεία.
- Πρωτότυπο δελτίο αποστολής με πλήρη περιγραφή του είδους (συσκευασία, βάρος όγκος) το οποίο σε περιπτώσεις που ζητείται έκπτωση επί της μέσης λιανικής τιμής πρέπει να συμπίπτει απολύτως με το δελτίο πιστοποίησης τιμών του αρμοδίου Τμήματος Προστασίας Καταναλωτή της Διεύθυνσης Εμπορίου. Σε κάθε περίπτωση ασάφειας του δελτίου αποστολής ή αναγραφής ειδών τα οποία δεν περιλαμβάνονται στο Δελτίο πιστοποίησης τιμών , δεν θα καταβάλλεται το ποσό που αντιστοιχεί στα είδη αυτά.
- Η ανωτέρω προσκόμιση τιμολογίων αγοράς (κτήσεως) είναι δυνατή και σε περιπτώσεις αμφιβολιών κατά τη θεώρηση των σχετικών τιμολογίων και όταν ακόμη υπάρχει τιμή, ως προς την ποιότητα, προέλευση, χαρακτηρισμό , κατηγορία κ.τ.λ. των προσκομισθέντων ειδών και σε περίπτωση αρνήσεως του χορηγητή να προσκομίσει το τιμολόγιο κτήσεως, θα επιστρέφονται τα σχετικά τιμολόγια αθεώρητα.
- Φορολογική ενημερότητα
- Ασφαλιστική Ενημερότητα

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Σε περίπτωση που οποιοδήποτε είδος χορηγηθεί από κρατικά αποθέματα ή από άλλη δωρεά η κατασκήνωση απαλλάσσεται από την υποχρέωση να προμηθευτεί το είδος αυτό από τον προμηθευτή.
2. Σε περίπτωση που η κατασκήνωση δεν λειτουργήσει ή διακόψει την λειτουργία της για οποιοδήποτε λόγο ή αιτία οι μειοδότες δεν έχουν το δικαίωμα να προβάλλουν απαιτήσεις για τη παραλαβή των ειδών της διακήρυξης αυτής.
3. Σε όλα τα είδη το βάρος λογίζεται το καθαρό ανεξάρτητα συσκευασίας αυτών.
4. Όλα τα απορριπτέα προϊόντα και κατά συνέπεια μη παραλαμβανόμενα, παραλαμβάνονται από τον Προμηθευτή 12 ώρες το αργότερο , από τότε που θα ειδοποιηθεί από την Κατασκήνωση, με δικές του δαπάνες και τα οποία οφείλει να

αντικαταστήσει μέσα στο αυτό 12ωρο.

5. Η Διοίκηση της Κατασκήνωσης διατηρεί το δικαίωμα, μετά από επαναλαμβανόμενες παραλαβές απορριπτέων προϊόντων (έως δύο) και μη συμμόρφωσης του προμηθευτή, να κηρύξει έκπτωτο τον προμηθευτή.

ΤΙΜΗ

Όπου από την προκήρυξη αναφέρεται ότι η τιμή θα καθοριστεί με έκπτωση επί της Μέσης Λιανικής Τιμής, νοείται ότι θα δοθεί έκπτωση επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε διαμορφωμένης ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ του είδους, κατά την ημέρα χορήγησης αυτού και θα αντιστοιχεί στην ποιότητα, στην προέλευση και σε διακριτικό γνώρισμά τους (βάρος, κατηγορία κ.τ.λ.).

Η διαμορφωμένη ΜΕΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ κατά την ημέρα παράδοσης των ειδών, θα πιστοποιείται από την αρμόδια υπηρεσία .

Σε περίπτωση που είναι αδύνατος ο προσδιορισμός κάποιου χαρακτηριστικού γνωρίσματος του είδους κατά την παραλαβή, από το οποίο εξαρτάται η τιμή, τότε το είδος θα αποτιμάται στην κατώτερη λιανική τιμή, από την οποία αφαιρείται η προσφερθείσα έκπτωση, οι κρατήσεις κ.τ.λ.

Προσφορές που δεν δίνουν τιμές σε ευρώ ή που καθορίζουν σχέση ευρώ με άλλο ξένο νόμισμα θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Α)ΓΕΝΙΚΑ

- Όλα τα προσφερόμενα είδη τροφίμων πρέπει να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών, τις ισχύουσες υγειονομικές και αγορανομικές διατάξεις, ποιότητας νόμιμα και ευρέως κυκλοφορούντα στην αγορά, Ελληνικής παραγωγής ή προέλευσης χωρών της Ε.Ε.
- Για όλα τα τρόφιμα επισημαίνεται η εμφάνιση άμεπτων οργανοληπτικών και μακροσκοπικών χαρακτήρων χωρίς ενδείξεις χρησιμοποίησης μειονεκτικών πρώτων υλών ή ατελούς επεξεργασίας.
- Τονίζεται η απαγόρευση διάθεσης προϊόντων που έχουν υποστεί αλλοίωση από ζύμωση ή οτιδήποτε άλλο σε οποιοδήποτε στάδιο της παραγωγής τους.
- Σε όλα τα συσκευασμένα προϊόντα να αναγράφονται υποχρεωτικά, όλες οι προβλεπόμενες από το νόμο ενδείξεις.
- Επισημαίνεται ότι απαιτείται: Πιστοποιητικό ISO 22000:2005 (σύστημα διαχείρισης της ασφάλειας τροφίμων) και Πιστοποιητικό ISO 9001:2008 (σύστημα διαχείρισης ποιότητας)
- Ο προμηθευτής υποχρεούται εφόσον τα προϊόντα δεν καλύπτουν τους όρους υγιεινής διατροφής να τα αντικαταστήσει αμέσως με υπόδειξη της Υπηρεσίας χωρίς επιπλέον πληρωμή.

Β)ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1)ΝΩΠΑ ΚΡΕΑΤΑ

- Μπούτι (σπαλομούτα, τουρτουγκίτα, κιλότο, τρανς, νουά) μόσχου άνευ οστών, ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης (από 12 μηνών έως 24 μηνών).
- Κιμάς φρέσκος μοσχαρίσιος ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης
- Μπιφτέκια μόσχου.
- Κόντρα φιλέτο μόσχου ολόκληρο.
- Χοιρινή Μπριζόλα καρέ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης
- Χοιρινή Μπριζόλα λαϊμός ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
- Σουβλάκι Χοιρινό ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης 100 γραμμαρίων.
- Σπάλα χοιρινό άνευ οστών ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
- Λαϊμό χοιρινό άνευ οστών ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
- Λουκάνικα χοιρινά.

Το κρέας να προέρχεται από ζώο σφαγμένο σε σφαγεία που λειτουργούν νόμιμα, να έχει υποστεί κρεοσκοπικό έλεγχο και να φέρει τις προβλεπόμενες σφραγίδες του Κτηνιατρικού-Υγειονομικού ελέγχου στην Ελληνική γλώσσα. Τα κρέατα να προέρχονται από ζώα που βρίσκονται σε άριστη θρεπτική και φυσική κατάσταση. Το κρέας κατά το χρόνο παράδοσης του στον φορέα θα πρέπει να παρουσιάζει σωστή θερμοκρασία και όχι αλλοιώσεις του χρώματος, της οσμής και της σύστασης. Ο προμηθευτής υποχρεούται να προμηθεύσει κρέας ,σε ποσότητα και ποιότητα σύμφωνα με την παραγγελία του φορέα. Να δηλώνει τις ποσότητες του κρέατος κατά κατηγορία και ποιότητα, τόσο στο δελτίο αποστολής όσο και στο αντίστοιχο τιμολόγιο. Η μεταφορά του κρέατος, θα γίνεται υπό υγιεινές συνθήκες και τα μεταφορικά μέσα με τα οποία θα μεταφέρει ο προμηθευτής τα προϊόντα του θα πρέπει να έχουν καταγραφικό θερμόμετρο για τον έλεγχο της θερμοκρασίας των προϊόντων, να είναι καθαρά, χωρίς δυσοσμίες, και να είναι εφοδιασμένα με την απαιτούμενη άδεια μεταφοράς προϊόντων από κτηνιατρική διεύθυνση. Επίσης να υπάρχει πιστοποιητικό απολύμανσης που να επιδεικνύεται κάθε φορά που ζητείται.

Ο κιμάς θα κόβεται από κρέας της αρεσκείας του φορέα , από κρέας προτίμησης του (σπάλα ή μηρός). Θα παρασκευάζεται από νωπό κρέας, θα προέρχεται από σφαγείο που λειτουργεί νόμιμα, θα έχει υποστεί κρεοσκοπικό έλεγχο και θα φέρει τις προβλεπόμενες σφραγίδες Κτηνιατρικού και Υγειονομικού ελέγχου.

Επισημαίνεται η προμήθεια νωπού βόειου κρέατος από ζώο ηλικίας άνω των 12 έως 24 μηνών νεαρό μοσχάρι. Απαιτείται η πλήρωση των μικροβιολογικών προδιαγραφών όπως αυτές καθορίζονται από την ισχύουσα κτηνιατρική νομοθεσία.

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και ποτών και τις ισχύουσες υγειονομικές και αγορανομικές διατάξεις.

Τα κρέατα θα πρέπει να είναι ελληνικής καταγωγής ή προερχόμενα από χώρες της Ε.Ε.

Τιμή : Να ορίζεται ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης λιανικής τιμής.

2)ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ

- Κοτόπουλο σουβλάκι
- Νωπά μπούτια κοτόπουλου
- Νωπά στήθη φιλέτο
- Νωπά μπούτια φιλέτο
- Κιμάς κοτόπουλο φρέσκο

Τα παραδιδόμενα νωπά κοτόπουλα καθώς και οι εγκαταστάσεις και τα μεταφορικά μέσα της προμηθεύτριας εταιρίας θα πληρούν τις ισχύουσες κτηνιατρικές, υγειονομικές και αγορανομικές διατάξεις και να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και ποτών. Ο προμηθευτής υποχρεούται να προμηθεύσει το προϊόν, σε ποσότητα και ποιότητα σύμφωνα με την παραγγελία του φορέα. Να δηλώνει τις ποσότητες του προϊόντος, τόσο στο δελτίο αποστολής όσο και στο αντίστοιχο τιμολόγιο.

Τα κοτόπουλα θα πρέπει να είναι :

1.Πρώτης (1^{ης}) κατηγορίας, καθαρά(χωρίς κανένα ορατό ξένο σώμα, ακαθαρσίες ή αίμα),χωρίς οποιαδήποτε ξένη οσμή, χωρίς σπασμένα κόκαλα, μώλωπες ή εκδορές και χωρίς εγκαύματα ψύξης. Να προέρχονται από εγκεκριμένο πτηνοσφαγείο και να φέρουν την απαραίτητη κονκάρδα στην οποία αναγράφεται ο κωδικός του σφαγείου και η ημερομηνία σφαγής τους.

2)Να συνοδεύονται από το απαραίτητο πιστοποιητικό καταλληλότητας του κτηνιατρικού ελέγχου.

3)Η μεταφορά των προϊόντων, θα γίνεται υπό υγιεινές συνθήκες και τα μεταφορικά μέσα με τα οποία θα μεταφέρει ο προμηθευτής τα προϊόντα του θα πρέπει να έχουν καταγραφικό θερμομέτρο για τον έλεγχο της θερμοκρασίας των προϊόντων, να είναι καθαρά, χωρίς δυσοσμίες, και να είναι εφοδιασμένα με την απαιτούμενη άδεια μεταφοράς προϊόντων από κτηνιατρική διεύθυνση. Επίσης να υπάρχει πιστοποιητικό απολύμανσης που να επιδεικνύεται κάθε φορά που ζητείται.

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και ποτών και τις ισχύουσες υγειονομικές και αγορανομικές διατάξεις.

Τιμή : Να ορίζεται ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης λιανικής τιμής .

3)ΝΩΠΑ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ

Τα παραδιδόμενα νωπά οπωροκηπευτικά πρέπει να είναι της τελευταίας εσοδείας, πρώτης ποιότητας και να πληρούν τις προδιαγραφές της Ε.Ε. Να είναι απαλλαγμένα από ξένες ύλες(λάσπες, χώματα) να μην έχουν μώλωπες, σχισμές, παράσιτα, προσβολές από έντομα. Να μην είναι προϊόντα από φυτά ραντισμένα με φυτοφάρμακα, όπως παραθείο, αρσενικούχα, μολυβδούχα σκευάσματα κ.λ.π. Πρέπει να είναι συσκευασμένα σε καθαρά τελάρα χάρτινα ή ξύλινα ή από πλαστική ύλη κατάλληλη για τρόφιμα το πολύ δύο σειρών,

όπως αυτά χαρακτηρίζονται στο χονδρικό εμπόριο και ύστερα από οργανοληπτική εξέταση τους. Απαγορεύεται η προμήθεια άγουρων φρούτων.

Τα προϊόντα στο δελτίο αποστολής θα χαρακτηρίζονται ευκρινώς με την περιγραφή, την κατηγορία ποιότητας, την ποικιλία, και τον τόπο προέλευσής τους.

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και ποτών και τις ισχύουσες υγειονομικές και αγορανομικές διατάξεις.

Τιμή: Να ορίζεται ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης λιανικής τιμής.

4)ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ

Τα κατεψυγμένα ψάρια θα είναι :

- Γαλέος φιλέτο
- Βακαλάος φιλέτο
- Πέρκα φιλέτο
- Χταπόδι εισαγωγής
- Καλαμάρια
- Θράψαλα
- Σείθ

Απαιτείται η πλήρωση όλων των διατάξεων του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών άρθρο 92 & 93 και η εναρμόνιση στις ισχύουσες κτηνιατρικές , υγειονομικές αγορανομικές διατάξεις καθώς και την εμπορία και διάθεση κατεψυγμένων αλιευμάτων. Απαιτείται επίσης η εναρμόνιση με τις ισχύουσες κτηνιατρικές και αγορανομικές διατάξεις, περί μικροβιολογικών σταθεροτύπων για τα κατεψυγμένα αλιεύματα.

Επίσης στη συσκευασία πρέπει να αναγράφεται , στην Ελληνική γλώσσα η ημερομηνία και ο τόπος αλίευσης καθώς και η ημερομηνία λήξης του προϊόντος. Επιπλέον δεν πρέπει να περιέχουν νερό εξωγενούς προέλευσης ανώτερο του προβλεπόμενου ποσοστού.

Κατά την απόψυξή τους να διατηρούν τουλάχιστον το 70% του αρχικού τους βάρους.

Τα κατεψυγμένα λαχανικά θα είναι:

- Σπανάκι
- Μπάμιες
- Φασολάκια στρογγυλά και πλατιά
- Αρακάς
- Αγκινάρες
- Μπρόκολο
- Καρότο baby
- Καρότο σε φέτες
- Κουνουπίδι

Τα κατεψυγμένα λαχανικά, πρέπει να πληρούν όλους τους όρους των άρθρων 119&120 του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών . Θα πρέπει να περιέχουν μόνο τα βρώσιμα μέρη των φυτών , χωρίς την ύπαρξη άλλων τμημάτων του φυτού ή άλλων ξένων υλών. Επισημαίνεται η απουσία φυτοφαρμάκων και ελαττωμάτων. Η συσκευασία συντήρηση και διακίνηση των προϊόντων θα γίνεται πάντα σύμφωνα με τις προδιαγραφές του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και θα διατίθενται με ονομασία που θα δηλώνει σαφώς το είδος. Τα διατηρημένα τρόφιμα μετά την απόψυξή τους πρέπει να παρουσιάζουν οργανοληπτικούς χαρακτήρες παρόμοιους με εκείνους των νωπών τροφίμων από τα οποία προέρχονται. Ιδιαίτερη προσοχή στο χρώμα το οποίο πρέπει να είναι έντονο πράσινο και στο μέγεθος το οποίο πρέπει να είναι το ίδιο σε όλη την ποσότητα των προσφερόμενων προϊόντων.

Τα προσφερόμενα κατεψυγμένα ψάρια και λαχανικά πρέπει να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών, τις ισχύουσες υγειονομικές και αγορανομικές διατάξεις.

Τιμή : Να ορίζεται ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης λιανικής τιμής.

5)ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ

ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ

Το προσφερόμενο είδος θα πρέπει να είναι Α' ποιότητας, παραγόμενο από πρόβειο ή με μείγμα πρόβειου-γίδινου γάλακτος, σύμφωνα με τον κώδικα Τροφίμων & Ποτών, από εγκεκριμένο τυροκομείο και στην συσκευασία του παραγωγού να αναγράφεται: α) το ονοματεπώνυμο του παραγωγού, τυροκόμου ή η επωνυμία της επιχείρησης, β) η τοποθεσία του τυροκομείου και γ) η ημερομηνία παραγωγής. Τα τρίμματα αποκλείονται.

Η φέτα θα είναι δοχείου ΠΟΠ και όχι λευκό τυρί.

Τα σκληρά-ημίσκληρα και μαλακά τυριά να είναι Α' ποιότητας και να έχουν παρασκευασθεί σε εγκαταστάσεις αδειοδοτημένες, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία και στην προσφορά να δηλώνεται η προέλευσή τους.

Όλα τα τυροκομικά είδη πρέπει να έχουν ήπια γεύση, να έχουν υποστεί πλήρη και επιτυχή ωρίμανση, να είναι απαλλαγμένα από αντικανονικές οσμές και να μην παρουσιάζουν αλλοιώσεις υφής και χρώματος, να φέρουν δε οπωσδήποτε ημερομηνία παραγωγής.

Τα χορηγούμενα είδη θα φέρουν τις απαραίτητες ενδείξεις όπως αυτές περιγράφονται στο άρθρο 11, 83 του Κ.Τ.Π. ήτοι τύπος, κατηγορία τυριού, είδος γάλακτος από το οποίο παρασκευάστηκε, ελάχιστο ποσοστό λίπους (υπολογισμένο σε ξερή ουσία), μέγιστο ποσοστό υγρασίας, ημερομηνία παραγωγής και ελάχιστης διατηρησιμότητας , κωδικό μονάδας παραγωγής της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Τα χορηγούμενα είδη θα είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών καθώς και τις υγειονομικές και κτηνιατρικές διατάξεις.

Τιμή: Να ορίζεται τιμή κιλού ανά είδος.

6)ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΤΡΟΦΙΜΑ

Τα ζητούμενα προϊόντα της παραγράφου αυτής είναι μόνο τρόφιμα. Θα είναι Α' ποιότητας, στη συσκευασία που θα ζητηθεί και σύμφωνα με τα οριζόμενα από τις αγορανομικές και υγειονομικές διατάξεις και τις διατάξεις του κώδικα τροφίμων και ποτών.

Για τα προϊόντα ΖΥΜΑΡΙΚΑ, ΟΣΠΡΙΑ, ΡΥΖΙ κ.λ.π. θα αναφέρεται η εμπορική επωνυμία των προσφερομένων ειδών, ΕΝΩ Η ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΕΩΣ των ειδών αυτών που θα αναφέρεται στη συσκευασία θα είναι κατ' ελάχιστον ΕΝΑ ΕΤΟΣ, από την παράδοση στην κατασκήνωση.

Τα ζητούμενα είδη αναφέρονται στον πίνακα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ.

Τιμή: Να ορίζεται τιμή μονάδος για κάθε είδος.

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν προσφορές στα γραφεία του ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17, 3^{ΟΣ} ΟΡΟΦΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 21 – 22 μέχρι τη Δευτέρα 28 Ιουνίου 2021 και ώρα 10.00 -12.00 π.μ.

ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ANNA - ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΕΣ

1) ΝΩΠΑ ΚΡΕΑΤΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ-ΝΩΠΑ ΚΡΕΑΤΑ	ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑ ΚΙΛΟ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ%	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΓΙΑ ΕΝΑ ΓΕΥΜΑ)
1	Μπούτι (σπαλομύτα ,τουρτουγκίτα, κιλότο, τρανς, νουά) μόσχου άνευ οστών, ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης (από 12 μηνών έως 24 μηνών).		
2	Κιμάς φρέσκος σπάλα, λάπα, μοσχαρίσιος ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης		
3	Μπιφτέκια μόσχου.		

4	Κόντρα φιλέτο μόσχου ολόκληρο.		
5	Χοιρινή Μπριζόλα καρέ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης		
6	Χοιρινή Μπριζόλα λαιμός ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.		
7	Σουβλάκι Χοιρινό ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης 100 γραμμαρίων		
8	Λαιμό χοιρινό άνευ οστών ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.		
9	Σπάλα χοιρινό άνευ οστών ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, ή χώρας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.		

10	Λουκάνικα χοιρινά.		
----	-----------------------	--	--

Α. Στις παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α

Β. Το ποσοστό έκπτωσης θα παραμείνει σταθερό από την ημέρα υποβολής της προσφοράς έως και 29/08/2021.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

2) ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ-ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ	ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑ ΚΙΛΟ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ%	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΓΙΑ ΕΝΑ ΓΕΥΜΑ)
1	Κοτόπουλο σουβλάκι		
2	Νωπά μπούτια κοτόπουλου		
3	Νωπά στήθη φιλέτο		
4	Νωπά μπούτια φιλέτο		
5	Κιμάς κοτόπουλο φρέσκος		

Α. Στις παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α

Β. Το ποσοστό έκπτωσης θα παραμείνει σταθερό από την ημέρα υποβολής της προσφοράς έως και 29/08/2021.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

3) ΝΩΠΑ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑ ΚΙΛΟ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΓΙΑ ΕΝΑ ΓΕΥΜΑ)
1	ΝΩΠΑ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ	%	

Α. Στις παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α

Β. Το ποσοστό έκπτωσης θα παραμείνει σταθερό από την ημέρα υποβολής της προσφοράς έως και 29/08/2021.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

4) ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ-ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ	ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑ ΚΙΛΟ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ%	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΓΙΑ ΕΝΑ ΓΕΥΜΑ)
1	Γαλέος φιλέτο		
2	Βακαλάος φιλέτο		
3	Πέρκα φιλέτο		
4	Σέιθ		
5	Χταπόδι εισαγωγής		
6	Καλαμάρια		
7	Θράψαλα		
8	Σπανάκι		
9	Μπάμιες		
10	Φασολάκια στρογγυλά και πλατιά χύμα		
11	Αρακάς		
12	Μπρόκολο		
13	καρότο baby		
14	Καρότο σε φέτες		
11	Κουνουπίδι		
12	Αγκινάρες		

Α. Στις παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α

Β. Το ποσοστό έκπτωσης θα παραμείνει σταθερό από την ημέρα υποβολής της προσφοράς έως και 29/08/2021.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

5) ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ- ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	ΤΙΜΗ ΚΙΛΟΥ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΓΙΑ ΕΝΑ ΓΕΥΜΑ)
1	Τυρί φέτα δοχείου ΠΟΠ		
2	Ημίσκληρο τυρί τριμμένο		
3	Ημίσκληρο τυρί μπαστούνι		
4	Μοτσαρέλα τριμμένη		
5	Σκληρό τυρί τριμμένο παρμεζάνα		
6	Σκληρό τυρί κεφάλι παρμεζάνα		
7	Σκληρό τυρί τριμμένο κεφαλοτύρι		
8	Κίτρινο μαλακό τυρί τριμμένο		

Α. Στις παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α

Β. Οι προσφερόμενες τιμές θα παραμείνουν σταθερές από την ημέρα υποβολής της προσφοράς έως και 29/08/2021.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

6) ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΠΕΪΚΟΝ ΣΕ ΦΕΤΕΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΖΑΜΠΟΝ ΣΕ ΦΕΤΕΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΑΛΑΤΙ ΙΩΔΙΟΥΧΟ ΨΙΛΟ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΑΥΓΑ Α'	ΤΕΜΑΧΙΟ		
ΒΟΥΤΥΡΟ ΖΩΪΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ	ΤΕΜ 1 ΚΙΛΟΥ		
ΓΑΛΑ ΠΛΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΑΣΤΕΡΙΩΣΗΣ	ΛΙΤΡΟ		
ΖΥΜΑΡΙΚΑ FARFALLE	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο 2	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο 6	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΠΕΝΕΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΚΕΤΣΑΠ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΒΟΥΤΥΡΟ	ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΞΥΔΙ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΤΡΙΜΜΑ ΑΡΤΟΥ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΡΕΒΥΘΙΑ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΦΑΚΕΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΡΥΖΙ ΤΥΠΟΥ ΑΜΕΡΙΚΗΣ BLUE BONNET	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΚΥΜΙΝΟ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΤΟΜΑΤΑΚΙ ΚΟΜΜΕΝΟ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		

ΤΟΜΑΤΟΠΟΛΤΟΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΝΤΟΜΑΤΑ ΚΟΝΚΑΣΕ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΦΑΣΟΛΙΑ-ΓΙΓΑΝΤΕΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΧΥΜΟΣ ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ	350 ml		
ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΚΟΛΙΑΝΔΡΟΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΖΑΧΑΡΗ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΖΩΜΟΣ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΖΩΜΟΣ ΚΟΤΑΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΑΛΕΥΡΙ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΠΑΧΑΡΙ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΡΙΓΑΝΗ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΚΑΡΥ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΠΑΠΡΙΚΑ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΔΕΝΔΡΟΝΙΒΑΛΟ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΔΑΦΝΗ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑ		
ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΜΑΥΡΟ,ΑΣΠΡΟ ΠΙΠΕΡΙ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΤΣΑΙ ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΝΕΣ ΚΑΦΕ	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ		
ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙΟΥ	4 ΛΙΤΡΩΝ		
ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΦΡΑΟΥΛΑ	ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ 20γρ		
ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΒΕΡΥΚΟΚΟ	ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20γρ.		
ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΚΕΡΑΣΙ	ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20γρ.		
ΜΕΛΙ	ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20γρ.		
ΠΡΑΛΙΝΑ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΟΥ	ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΕΡΙΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20γρ.		

Α. Στις παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α

Β. Οι προσφερόμενες τιμές θα παραμείνουν σταθερές από την ημέρα υποβολής της προσφοράς έως και 29/08/2021.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ